Tharinger Kegler Verband e.V.

)}.‘(\— Saison 2007-08 / 1.Kreisklasse Staffel B/ 1. Spagj / Tabelle und Ergebnisse
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Datum/Zeit

Sa 01.09.200709:30 SV Mediz.ESA I

Gastgeber

Sa 01.09.200709:00 ESV Gerstg. IV
Sa 01.09.200711:00 KSV W-Farnroda IlI
Soielfrei : BW Lauterb. V

Name

KSV W-Farnroda Il
SV Mediz.ESA I
ESV Gerstg. IV
BW Lauterb. V

Lok Eisenach
SV Mihla IV
EKV 95 Il

1
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Gast
SV Mihla IV
EKV 95 I

Lok Eisenach

0 O 1654 1654,00 2-0
0 O 1617 1617,00 2-0
0 0 1484 1484,00 2-0
00 0 0 0-0
0 1 15761576,00 0-2
0 1 1529 1529,00 0-2
0 1 1462 1462,00 0-2

Saison 2007-08 / 1.Kreisklasse Staffel B / 1. Spég) / Spieltagbester (Heim)

Nr. Passnumme Spieler

1
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852610
887479
897688
858166
829108

Reinhardt, Elke
Luckert, Dietmar
Langendorf, Michael
Montag, Corinna
Glaser, Isabel

Mannschaft

KSV W-Farnroda lll
SV Mediz.ESA I
ESV Gerstg. IV
KSV W-Farnroda 11l
SV Mediz.ESA Il

Holz

1617:1529
1484:1462
1654:1576

Sp S U N Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw

Ergebnis
433
432
409
407
406

Saison 2007-08 / 1.Kreisklasse Staffel B / 1. Spag) / Spieltagbester (Auswarts)

Nr. Passnumme Spieler

1

a b W DN

702661
704379
704372
702664
754942

Scharf, Udo

Heuer, Heinz-Jurgen
Hartke, Hagen

Kost, Otto

Wippig, Klaus

Mannschaft
Lok Eisenach
SV Mihla IV
SV Mihla IV
Lok Eisenach
Lok Eisenach

Ergebnis
424
421
401
392
386



