Thüringer Kegler Verband e.V.



Saison 2007-08 / 1.Kreisklasse Staffel B / 1. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr.	Datum/Zeit			Gastgeber	Gast	Holz
1	Sa	01.09.2007	09:30	SV Mediz.ESA II	SV Mihla IV	1617:1529
2	Sa	01.09.2007	09:00	ESV Gerstg. IV	EKV 95 II	1484:1462
3	Sa	01.09.2007	11:00	KSV W-Farnroda III	Lok Eisenach	1654:1576

Spielfrei: BW Lauterb. V

Pl	Name	Sp	S	U	N	Holz	Schnitt	Punkte	P./Dir	Ausw
1	KSV W-Farnroda III	1	1	0	0	1654	1654,00	2-0		
2	SV Mediz.ESA II	1	1	0	0	1617	1617,00	2-0		
3	ESV Gerstg. IV	1	1	0	0	1484	1484,00	2-0		
4	BW Lauterb. V	0	0	0	0	0	0	0-0		
5	Lok Eisenach	1	0	0	1	1576	1576,00	0-2		
6	SV Mihla IV	1	0	0	1	1529	1529,00	0-2		
7	EKV 95 II	1	0	0	1	1462	1462,00	0-2		

Saison 2007-08 / 1.Kreisklasse Staffel B / 1. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Nr.	Passnummer	Spieler	Mannschaft	Ergebnis
1	852610	Reinhardt, Elke	KSV W-Farnroda III	433
2	887479	Luckert, Dietmar	SV Mediz.ESA II	432
3	897688	Langendorf, Michael	ESV Gerstg. IV	409
4	858166	Montag, Corinna	KSV W-Farnroda III	407
5	829108	Gläser, Isabel	SV Mediz.ESA II	406

Saison 2007-08 / 1.Kreisklasse Staffel B / 1. Spieltag / Spieltagbester (Auswärts)

Nr.	Passnummer	Spieler	Mannschaft	Ergebnis
1	702661	Scharf, Udo	Lok Eisenach	424
2	704379	Heuer, Heinz-Jürgen	SV Mihla IV	421
3	704372	Hartke, Hagen	SV Mihla IV	401
4	702664	Kost, Otto	Lok Eisenach	392
5	754942	Wippig, Klaus	Lok Eisenach	386